

**WYJAŚNIENIE NR 1
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.:

**Budowy infrastruktury technicznej
na Osiedlu Południe w Połańcu**

polegającej na:

- budowie kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią ścieków sanitarnych,
- budowie kanalizacji deszczowej wraz z oczyszczalnią wód deszczowych,
- budowie sieci wodociągowej,
- rozbudowie oświetlenia ulicznego.

W związku z zapytaniami Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający wyjaśnia, iż:

Zadane pytania:

1. Czy Zamawiający wymaga, aby włazy były wykonane z żeliwa sferoidalnego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby włazy były wykonane z żeliwa sferoidalnego.

2. Czy włazy żeliwne powinny posiadać zawiasy ułatwiające eksploatację?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby włazy posiadały zawiasy ułatwiające eksploatację.

3. Czy rama włazów powinna być przystosowana do montażu zabezpieczeń przed kradzieżą pokrywy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby rama włazów była przystosowana do montażu zabezpieczeń przed kradzieżą pokrywy.

4. Czy włazy powinny posiadać rekomendację Instytutu Badawczego Dróg i Mostów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby włazy posiadały rekomendację Instytutu Badawczego Dróg i Mostów.

Zamawiający informuje, że włazy kanałowe powinny być żeliwno-betonowe, okrągłe ϕ 600 mm klasy D-400 z wypełnieniem betonowym w celu zabezpieczenia przed kradzieżą, zgodnie z normą PN-EN 124:2000.

Z up. BURMISTRZA

mgr Daria Bobrowska
Kierownik Ref. Techniczno-Eksploatacyjnego